Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za provedení výše specifikovaných služeb cenu 
sjednanou v čl. III. odst. I této smlouvy.

2.

III.
CENA

Cena za provedení služeb dle čl. II. této smlouvy je stanovena ve výši 70 000 Kč (slovy: 
sedmdesát tisíc korun českých) bez DPH, zvýšená o částku 14 700 Kč (slovy: čtrnáct tisíc 
sedm set korun českých), která odpovídá sazbě 21 % DPH, celkem tedy 84 700 Kč (slovy: 
osmdesát čtyři tisíc sedm set korun českých) včetně DPH.

1.

Cena za provedení služeb dle č. II. Této smlouvy je rozdělena na dílčí části odměn takto:2.

r Cena 
celkem 

včetně DPH

Cena bez 
DPH

Řádek č. Nabídková cena v Kč DPH 21 %

Zpracování zadávací dokumentace na výběr

[...]

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí poskytovateli cenu za plnění této smlouvy 
na základě poskytovatelem zpracovaných dvou dílčích faktur, vystavených poskytovatelem 
do 30 kalendářních dnů takto:

1.

1.1. První část odměny dle řádku 1, tabulky, odst. 2, čl. 111, této smlouvy, ve výši 25 000 Kč 
(slovy: dvacet pět tisic korun českých) bez DPH, zvýšenou o částku 5 250 Kč (slovy: pět tisíc 
dvě stě padesát korun českých), která odpovídá sazbě 21 % DPH, celkem tedy 30 250 Kč 
(slovy: třicet tisíc dvě stě padesát korun českých včetně DPH) Objednatel uhradí 
posk3dovateli po zpracování zadávací dokumentace (mimo technické části - projektová 
dokumentace a výkaz výměr, kterou si Objednatel zajišťuje sám) a jejím odsouhlasení 
objednatelem.

Druhou část odměny dle řádku 2, tabulku, odst. 2, čl. 111, této smlouvy, ve výši 45 000 Kč 
(slovy: čtyřicet pět tisíc korun českých) bez DPH, zvýšenou o částku 9 450 Kč (slovy: devět 
tisíc čtyři sta padesát korun českých), která odpovídá sazbě 21 % DPH, celkem tedy 54 450 
Kč (slovy: padesát čtyři tisíc čtyři sta padesát korun českých včetně DPH) Objednatel uhradí 
poskytovateli po ukončení zadávacího řízení, tzn. podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem 
nebo zrušení zadávacího řízení z pokynu objednatele, a to v jakékoliv fázi zadávacího řízení.

Lhůta splatnosti faktury je stanovena v délce 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení